
INFORMATION

Biogena Diamonds®

Zainspirowany blaskiem diamentu - elegancki i niepowtarzalny.

Ponad trzy intensywne lata pełnych pasji badań i rozwoju zaowocowały świetlistą wizją wyjątkowego produktu klasy

high-end.

KEEP YOUR BRILLANCE - opracowany i zaprojektowany dla najwyższych wymagań

Naszym zdeklarowanym celem jest pozwolić, aby Twoje osobiste oblicza błyskotliwości zabłysły, aby uwolnić Twój

nieskończony potencjał i w ten sposób wydobyć to, co jeszcze jest ukryte. Najlepsza Kolekcja Mistrzowska 5 w 1

wspiera wszystkie najważniejsze potrzeby Zdrowego Życia za pomocą zaledwie trzech kapsułek dziennie. Biogena

Diamonds® łączy w sobie najwyższej klasy wybór markowych surowców sprawdzonych w setkach badań klinicznych.

Tak genialny jak ty.

KEEP YOUR HEALTH - Opanuj swoje 361° zdrowia

Zdrowy człowiek jest harmonijnym połączeniem ciała, umysłu i ducha. Trzymaj swoją ochronną dłoń nad swoim

cennym zdrowiem. W mistrzowskiej kompozycji Biogena Diamonds® znajdziesz to, co najlepsze z wyjątkowych.

KEEP YOUR FOCUS - Konsekwentnie podążaj swoją drogą.

Skupienie, siła psychiczna i odporność wspierają Cię w Twojej podróży do identyfikowania nowych możliwości,

realizowania nowych pasji, przyjmowania nowych perspektyw. Niezależnie od tego, czy podążasz niezachwianie swoją

ścieżką, czy też odkrywasz siebie na nowo - niech Biogena Diamonds® poprowadzi Cię w Twoją osobistą podróż.

KEEP YOUR ENERGY - Uwolnij swój pełny potencjał

Żyj wszystkimi aspektami swojego życia, świeć blaskiem diamentu, pełnego lekkości i energii. Biogena Diamonds®

odżywia Twój ogień i pozwala mu płonąć. Ciesz się pełnią życia.

KEEP YOUR BALANCE - Zachowaj swoją wewnętrzną równowagę

Różnorodne wyzwania i doświadczenia wzbogacają Twoje życie i pozwalają Ci rozwinąć w pełni swój potencjał. Biogena

Diamonds® wspiera Cię w burzliwych czasach, pomagając Ci pozostać w centrum uwagi i nadając Twojemu blaskowi

niepowtarzalny szlif.

KEEP YOUR GLOW - błyszcz od wewnątrz

Jest wiele sposobów, aby błyszczeć: poprzez sukces, poprzez nasze wewnętrzne i zewnętrzne piękno lub poprzez

szczęście. Kiedy czujemy się dobrze wokół siebie, promieniujemy tym i możemy osiągnąć wszystko. Poczuj swój blask.

Biogena Diamonds® wspiera Cię tak, abyś promieniał od wewnątrz.
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Te 5 diamentów nadaje Twojemu blaskowi niezrównany blask.

• Keep your health dzięki witaminom C, D, selenowi i cynkowi, które wspomagają funkcjonowanie układu

odpornościowego. Magnez oraz witaminy D i K pomagają w utrzymaniu stabilnych kości. Witamina B1 jest czasami

nazywana "witaminą serca", ponieważ wspomaga pracę serca. Witaminy C i E, a także cynk i selen chronią komórki

przed stresem oksydacyjnym.

• Keep your focus dzięki kwasowi pantotenowemu, który przyczynia się do poprawy sprawności umysłowej. Ponadto

pierwiastki śladowe jod i żelazo wspierają prawidłowe funkcje poznawcze, takie jak percepcja, myślenie, wiedza. Dla

ostrości widzenia, witamina A przyczynia się do utrzymania prawidłowego widzenia.

• Keep your energy dzięki witaminom z grupy B biorącym udział w metabolizmie energetycznym: ryboflawinie, niacynie i

witaminie B6. Foliany i magnez pomagają zmniejszyć zmęczenie i znużenie. Potas i magnez wspomagają prawidłowe

funkcjonowanie mięśni.

• Keep your balance dzięki witaminom z grupy B, takim jak tiamina, niacyna, witamina B6 i B12 oraz magnez, które

przyczyniają się do stabilnego funkcjonowania układu nerwowego i psychiki. Potas pomaga w utrzymaniu

prawidłowego ciśnienia krwi.

• Keep your glow dzięki cynkowi, który wraz z biotyną jest wykorzystywany do utrzymania zdrowej skóry i włosów, a

wraz z selenem wspomaga utrzymanie prawidłowych paznokci. Witamina C przyczynia się do tworzenia kolagenu w

celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry. Miedź wspomaga prawidłową pigmentację skóry i włosów oraz

utrzymanie prawidłowej tkanki łącznej. Witamina C, E, cynk, miedź i selen chronią komórki, zwłaszcza skóry, przed

stresem oksydacyjnym i w ten sposób wspierają piękno od wewnątrz.

Bioprzyswajalne mikroelementy w czystej postaci

• 44 wysokiej klasy składniki połączone w jednej kapsułce sprawiają, że Biogena Diamonds® jest najbardziej

wyjątkowym preparatem na rynku światowym

• Optymalnie dozowane i zbilansowane

• Testowane klinicznie, opatentowane markowe surowce, przebadane w licznych badaniach

• Najsurowsze kryteria jakości i kompletny system zapewnienia jakości

• Najnowsze odkrycia w biochemii, naukach o żywieniu i medycynie

• Czystość diamentu, ucieleśniona w zasadzie czystej substancji Biogena

• Kolekcja 5 w 1 Master Collection w delikatnych muszlach kapsułkowych barwionych na niebiesko.

• Vcaps® Plus Blue to pierwsze z nowej generacji wegańskich kapsułek barwiących żywność

• 100% wegańskie, bezglutenowe i bezlaktozowe, odpowiednie dla diabetyków
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ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną 3 kapsułki % RWS*

Witamina C (Ester C®) 120 mg 150

Niacyna (mg NE) 48 mg 300

Witamina E (mg alfa-TE) 18 mg 150

Kwas pantotenowy 15 mg 250

Ryboflawina (witamina B2) 4.2 mg 300

Witamina B6 4.2 mg 300

Tiamina (witamina B1) 3.3 mg 300

Kwas foliowy (Quatrefolic®) 300 µg 150

Biotyna 150 µg 300

Witamina D3 50 µg 1000
  odpowiada I.U. 2000      -
Witamina K2 (K2VITAL®) 30 µg 40

Witamina B12 (MHA-Formula) 9 µg 360

Potas 300 mg 15

Biogena Viersalz®-kompleksowy 300 mg -
  z tego: magnez 90 mg 24
Cynk 9 mg 90

Żelazo (Ferrochel™) 6 mg 43

Mangan 1 mg 50

Miedź 1 mg 100

Jod 150 µg 100

Selen 30 µg 55

Molibden 30 µg 60

Chrom 30 µg 75

Wyciąg z sosny morskiej (Pycnogenol®) 100 mg -

Phytogena® blend 155 mg -
  z tego: polifenole 43 mg -
Carotinogena® blend 125 mg -
  z tego: Luteina (Lutemax®) 6 mg -
Ubiquinol (KANEKA UBIQUINOL™) 60 mg -

trans-resweratrol (Ver-ite™) 23 mg -

Kwercetyna-fosfolipid (Quercefit®) 20 mg -

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

Cytrynian potasu, hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki), Biogena Viersalz®-kompleksowy (cytrynian
magnezowy, tlenek magnezu, glukonian magnezu, węglan magnezu), ubiquinol (zawiera soję), L-askorbinian wapnia
/ L-threonat  , Phytogena® blend (wyciąg z Pterocarpus marsupium, wyciąg z brokułów, wyciąg z zielonej herbaty,
wyciąg z czarnego bzu, wyciąg z borówki czarnej, wyciąg z cytrusów zawierający bioflawonoidy, wyciąg z granatu,
wyciąg z liści oliwnych), substancja wypełniająca: sproszkowana celuloza, ekstrakt z kory sosny morskiej (Pinus
pinaster), Carotinogena® blend [luteina w proszku (zawiera luteinę i zeaksantynę), ekstrakt z papryki (zawiera
zeaksantynę), beta-karoten], mieszane tokoferole, kwercetyna-fosfolipid [kwercetyna (z Sophora japonica), lecytyna
słonecznikowa, maltodekstryna], amid kwasu nikotynowego, pikolinian cynku, diglicynian żelaza(II) , octan D-alfa-
tokoferylu, trans Resweratrol, Cholekalcyferol (z porostów), jodek potasu, witamina K2 (menachinon-7), D-
pantotenian wapnia, glukonian manganu, Molibdenian sodu, selenian sodu, 5'-fosforan pirydoksalu, ryboflawiny
5'-fosforan (sodu), monoazotan tiaminy, Chlorek chromu (III), cytrynian miedzi, glukozamina 5MTHF, Witamina B12
MHA Formula® (metylokobalamina, hydroksokobalamina,5'-deoksyadenozylokobalamina), D-biotyna.
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ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

Spożywać 3 x 1 kapsułkę dziennie, popijając dużą ilością płynu, do posiłku.

INFORMACJE

Suplementy diety zgodnie z dyrektywa UE 2002/46/WE. Nie przekraczac zalecanego dziennego spozycia. Nie zastapi
zbilansowanej i zróznicowanej diety i zdrowego stylu zycia. Przechowywac w suchym miejsc w temperaturze
pokojowej, i chronic przed swiatlem. Chronic przed goracem. Przechowywac w miejscu niedostepnym dla dzieci.

INFORMACJE DODATKOWE

Spożywać maksymalnie 800 mg galusanu epigallokatechiny na dobę. Kobiety w ciąży lub karmiące piersią oraz
dzieci poniżej 18 roku życia nie powinny spożywać Biogena Diamonds®. Produkt nie powinien być przyjmowany na
pusty żołądek lub w tym samym dniu co inne produkty z zieloną herbatą. Produkty zawierające trans-resweratrol
powinny być spożywane wyłącznie pod kontrolą lekarza podczas przyjmowania leków.

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

90 kapsułek (pakować przez 1 miesiąc), 75 g

Suplementy zywnosciowe: Nie przekraczac zalecanego dziennego spozycia. Nie zastapi zbilansowanej i zróznicowanej diety i zdrowego stylu zycia. Ester-C® and Ester-C® Logo are registered
trademarks of The Ester-C Company. Quatrefolic® is a registered trademark of Gnosis.S.p.A. KANEKA UBIQUINOL™ is a registered trademark of KANEKA Corp. K2VITAL® is the registered trademark of
Kappa Biosciences AS. Ferrochel® is a trademark of Albion Laboratories, Inc. Ver-ite® is a trademark of Evolva. Pycnogenol® is a registered trademark of Horphag Research. Use of this product may be
protected by one or more U.S. patents and other international patents. Lutemax® Free Lutein and OmniXan® RR-Zeaxanthin are registered trademarks of OmniActive Health Technologies Ltd. Vcaps®
Plus is a trademark of Lonza or its affiliates, registered in the USA. Odpowiedni dla diabetyków. Udzielone informacje nie stanowia oswiadczenia lekarskiego ani prosby o samoleczenie. Ewentualne
bledy w druku i pisowni sa zastrzezone. Status: 20.07.2022
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